
SpMO 10612/2023-2266
" mocrx035:h:v

Rámcová dohoda o poskytování služby - odstraňování odpadů
kategorie N č. 23105001579

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VU 2266 Liberec,

plukovník gšt. Ing. Martin FOKT
Bankovní spojení: ČNB Praha - Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo nám. 1, 460 01 Liberec 1

(dále jen „objednatel“)

a

PATOK a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1925
Sídlo: U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

27356248
CZ27356248
Ing. Michalem KYNCLEM - na základě plné moci
Československá obchodní banka, a.s.

Adresa pro doručov
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny

(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a VOP NEN, tuto rámcovou dohodu (dále jen
„dohoda“). V Národním Elektronickém Nástroji je VZ vedena pod sys. číslem N006/23/V00002624.

II. Účel dohody

2.1. Účelem dohody je zabezpečení ekologických norem.

1



III. Předmět dohody
3.1. Předmětem dohody je:

a) závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad zabezpečit provádění odvozu 
a odstraňování nebezpečných odpadů od VÚ 2266 dle potřeb objednatele v termínech a 
místech stanovených v čl. V.;

b) závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu;
c) Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu 

učinit.

IV. Rámcová cena za službu
4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na rámcové ceně za službu, specifikovanou v čl. III. této dohody, a to 
ve výši:

1.500.000,00 Kč včetně DPH 
(slovy: jeden milion pět set tisíc 00/100 korun českých).

4.2. Celková cena služby bez DPH činí 1.239.669,42 Kč, sazba DPH 21 % činí 260.330,58 Kč.
4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody. V těchto cenách jsou již zahrnuty 

veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této dohody.
4.4. Celková cena služby je součet daňových dokladů vystavených na základě výzvy k poskytnutí 

plnění (dále jen „výzva“) a skutečně provedených služeb.
4.5. Cena za jednotlivá dílčí plnění bude fakturována v souladu s platným ceníkem dle přílohy 

č. 1. Uvedené ceny se sjednávají jako nejvýše přípustné s výjimkou případu, kdy dochází 
k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH 
upravují dle příslušné sazby DPH.

4.6. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou cenu za službu bez DPH lze 
pouze za předpokladu sjednání dodatku k této dohodě, a to na základě zadání nové veřejné 
zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě 
jednání o dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo plnění
5.1. V období od podpisu dohody do 31. 12. 2024.
5.2. Poskytovatel zahájí plnění vždy po podpisu výzvy k poskytování plnění oběma stranami nebo 

ve stanoveném termínu (dle potřeby) v této výzvě k poskytování plnění.
5.3. Místem plnění je: Vojenský útvar 2266, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec 1 a jeho

odloučená pracoviště - 314. CV ZHN, Hostivice (GPS 50°3'56.186"N, 14°14'30.546"E)
- PC chemického vojska Tisá (50°'46'4.195" N, 14°'0'46.074" E)
- Park techniky Hvězdov (50°'37'55.031" N, 14°'47'6.534" E)

5.4. Služba dle čl. 3.1. a) této dohody bude prováděna průběžně (dle aktuálních potřeb objednatele) 
realizována na základě výzev dle vzoru uvedeného v Příloze 2 této dohody.

VI. Podmínky provádění služby
6.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro zasílání výzev k dílčím plnění kontaktní osobu ve 

věcech smluvních uvedenou v záhlaví této smlouvy.
6.2. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci kprovedení služby na základě dílčího 

plnění osobu/y uvedené ve výzvě k poskytnutí plnění.
6.3. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli převzetí předmětu služby v místě plnění a 

provedení služby dle výzvy k poskytnutí plnění;
6.4. Při předání odpadů dále požaduje objednatel od poskytovatele potvrdit Ohlašovací list přepravy 

nebezpečného odpadu, na ostatní odpad potvrdit protokol o předání odpadu nebo jiný doklad.
6.5. Zhotovitel je povinen:

- řádně provést službu dle platných norem a zákonů



- doložit potřebná povolení pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu (rozhodnutí 
krajského úřadu apod.)
- provádět veškeré manipulace v místě plnění zakázky (nakládka, vykládka, vážení odpadu) s 
využitím vlastních sil a manipulačních prostředků
- zajistit nákladní váhu na vlastní náklady za účelem zvážení konkrétního odebíraného množství 
odpadu za přítomnosti pověřených osob obou smluvních stran

6.6. Protokol o provedení služby poskytovatel předá objednateli nejpozději v termínu, který je 
uveden v bodě 5.2 této dohody, v místě plnění, které je sjednáno v bodě 5.3 této dohody. 
Poskytovatel je oprávněn provést a předat protokol ještě před takto sjednaným termínem a to po 
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání protokolu 
s přejímajícím uvedeným v čl. 6.1. této dohody nebo přejímajícím nejpozději 5 pracovních dnů 
před požadovaným termínem předání.

6.7. Vážení odpadů odebíraných zhotovitelem zejména do cisternových a kontejnerových vozidel 
bude prováděno na váze k tomuto účelu určené. Objednatel si vyhrazuje být přítomen u vážení 
vozidel před i po naložení odpadů, vzdálenost místa vážení odpadů nesmí být více než 20 km 
od místa plnění (přítomnost určeného pracovníka objednatele). Dopravu z místa plnění na místo 
vážení a zpět zajistí na své náklady poskytovatel. O čase a místě vážení bude zástupce 
objednatele vždy vyrozuměn poskytovatelem.

6.8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli dle jeho požadavků bezplatně potřebné 
přepravní nádoby, kontejnery, případně vaky na dobu 5 dnů k případné nakládce odpadu.

6.9. Objednatel se zavazuje, že nebezpečné a ostatní odpady předá poskytovateli v obalech, 
roztříděné podle druhu vždy na základě výzvy k poskytnutí plnění, která bude vložena cestou 
elektronického tržiště k elektronickým podpisům smluvních stran, nebo v klasické písemné 
formě. Poskytovatel se zavazuje, že provede službu objednateli v termínu, který bude uveden na 
příslušné výzvě k poskytnutí plnění.

6.10. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli v nutném rozsahu potřebnou součinnost, jejíž 
potřeba vznikne v průběhu plnění této dohody.

6.11. Poskytovatel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení 
služby proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu v místě 
provádění služby.

6.12. Provádění odvozu a odstranění nebezpečných a ostatních odpadů zahájí poskytovatel 
ve sjednaném dni v místě umístění nebezpečných a ostatních odpadů po předchozím objednání 
pověřenou osobou. Předpokládaný termín dokončení odvozu a odstranění nebezpečných a 
ostatních odpadů je pracovník poskytovatele povinen neprodleně oznámit pověřené osobě 
objednatele.

6.13. Poskytovatel se zavazuje, že při předání věci bude přítomna osoba pověřená statutárním 
orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky 
zjištěné při přejímce věci.

6.14. Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli přerušení provádění služby v případě, že:
6.14.1. služba nebude ze strany poskytovatele prováděna v souladu s touto dohodou, nebo
6.14.2. poskytovatel pozbude způsobilosti k provádění služby

6.15. Nařízení o přerušení provádění služby vydá objednatel nebo zástupce objednatele oprávněný 
jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden důvod, pro který 
objednatel nařizuje přerušit provádění služby. Nařízení o přerušení provádění služby bude 
poskytovateli oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem. Účinky nařízení o přerušení 
provádění služby nastávají okamžikem jeho doručení poskytovateli.

6.16. Provádění služby může poskytovatel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení 
přerušení provádění služby vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele oprávněným 
jednat ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušení provádění služby bude zhotoviteli 
oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem. Účinky nařízení o ukončení přerušení 
provádění služby nastávají okamžikem jeho doručení poskytovateli.

6.17. V případě, že objednatel přeruší provádění služby z důvodů uvedených v čl. 6.13.1. této dohody, 
vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění služby až poté, co poskytovatel 
odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení provádění služby

2



a objednatel odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit 
se k provedení kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu 
poskytovatel odstranění závad oznámil.

VII. Platební a fakturační podmínky
7.1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. souhrnně po ukončení každého dílčího plnění, do 

10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve daňový doklad . Zálohové platby nebudou 
poskytovány.

7.2. Daňový doklad musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. Dále musí 
daňový doklad obsahovat tyto údaje:
a) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; (Česká republika - Ministerstvo obrany, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6)
c) název a sídlo konečného příjemce (Vojenský útvar 2266 Liberec, Štefanikovo náměstí 

1, 461 24 Liberec 1)
d) předmět plnění a jeho rozsah;
e) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti daňového dokladu;
f) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
g) identifikační číslo zařízení ( IČZ)

7.3. Daňový doklad bude objednateli doručen na adresu pro doručování korespondence.
7.4. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.5. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím jeho splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení daňového dokladu objednatel uvede důvod jeho vrácení a v případě 
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví nový daňový doklad. Oprávněným vrácením 
daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nového 
daňového dokladu objednateli. Poskytovatel je povinen doručit nový daňový doklad objednateli 
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu poskytovateli.

7.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě 
bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7.7. Součástí každého daňového dokladu (faktury) budou originály dokumentů identifikujících 
rozsah daného plnění - evidenční list nebezpečného odpadu, protokol o předání odpadu 
nebo jiný doklad (u ostatních odpadů) a vážní list.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení služby přechází z objednatele 

na poskytovatele okamžikem předání věci.
8.2. Za nebezpečí škody při provádění služby až do předání protokolu přejímajícímu odpovídá 

poskytovatel.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.



IX. Záruka za jakost, reklamace
9.1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ 

ve stanovené kvalitě podle této dohody.
9.2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti poskytovatele za vady písemným ohlášením na adrese 

poskytovatele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu 
služby, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad služby 
je poskytovatel povinen odpovědět do 10 dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.
9.2.1. Pokud poskytovatel povinnost stanovenou v bodě 9.3 této dohody nesplní, má se za to, 

že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.
9.2.2. V případě, že poskytovatel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle bodu 9.3 

této dohody, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní 
strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění 
vad za předpokladu, že požadavek poskytovatele je oprávněný. Pokud se však smluvní 
strany nedohodnou jinak, je poskytovatel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle 
ohlášení objednatele.

9.3. Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.4. O odstranění vady musí být sepsán protokol.
9.5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti poskytovatele za vady se až do odstranění vady do 

záruční doby nepočítá.
9.6. V případě, že poskytovatel neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení 

s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, 
a to na náklady poskytovatele.

9.7. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti poskytovatele za vady. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto 
nákladů písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro doručování. Poskytovatel je povinen 
provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném 
v čl. V. bodě 5.2. této dohody smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za provedení 
služby včetně DPH dle výzvy k poskytnutí plnění za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XI. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.
Poskytovatel má právo zrušit závazek dle ustanovení § 1992 zaplacením odstupného ve výši 2 
% z rámcové ceny.

XI. Zvláštní ujednání
Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, 
se řídí právním řádem České republiky.
Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě zániku 
poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého 
právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy 
poskytovatele je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud

11.1.

11.2.
11.3.

11.4.

10.1.

10.2.
10.3.

10.4.

3



poskytovatel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. I. této 
Dohody.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk.

11.6. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, 
třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7. Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. Poskytovatel se 
zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neprovést žádnou změnu právní 
povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 
5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním 
způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a 
podnikatelskou situaci či schopnost a možnost poskytovatele plnit závazky z této dohody, 
neúčastnit se jakékoli fůze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice 
podniku.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. 
V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu 
v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

11.11. Poskytovatel je povinen uvědomit neprodleně objednatele v případě zániku povolení pro 
nakládání s daným druhem a kategorií odpadu.

11.12. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje 
a zásilku vyzvedne.

11.13. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu 
ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup 
do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

11.14. Poskytovatel tímto prohlašuje, že při plnění účelu této smlouvy/objednávky bude volit 
především takové procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti plnění této 
smlouvy/objednávky, budou v nejvyšší možné míře šetrné k životnímu prostředí.

11.15. Poskytovatel prohlašuje, že dodržuje pracovně-právní předpisy (zákoník práce a zákon o 
zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování 
zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání 
cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, 
které se budou na plnění předmětu podílet.

11.16. Poskytovatel prohlašuje, že plní řádně a včas finanční závazky vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce podílejících se na plnění.



XII. Zánik smluvního vztahu
12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v případě porušení ustanovení 

čl. 11.10. této dohody;
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:

a) prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v čl. V. bodě 5.2. této dohody o více jak 
10 dní;

b) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1. Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu. 

Poskytovatel i objednatel obdrží po jednom výtisku.
13.2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 

a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy.

13.1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a zveřejněním 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

13.5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
a) Příloha č. 1 - Jednotkové ceny, 1 list.
b) Příloha č. 2 - Výzva k poskytnutí plnění, 1 listy.

V Liberci, dne V dne

Za objednatele Za zhotovitele Michal
Kyncl

Digitálně podepsal 
Michal Kyncl 
Datum: 2023.03.06 
20:52:32 +01 '00'

plukovník gšt. Ing. Martin FOKT 
velitel VÚ 2266

4



Příloha č. 1 k RD č. 23105001579
Počet listů: 1

Jednotkové ceny odvozu odpadů

Kód
odpadu/
kategorie

Druh (název)
M
ě
r
n
á

j
e
d
n
o
t
k
a

(
M
J
)

C
e
n
a

z
a

M
J

b
e
z

D
P
H

(
K
č
)

DPH
%

C
e
n
a

z
a

M
J

s

D
P
H

(
K
č
)

08 01 11 Odpadní barvy a laky obsahující
organická rozpouštědla nebo jiné NL

t

13 05 03 Kaly z lapáků nečistot t

13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje t

14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel t

14 06 05 Kaly nebo pevné odpady obsahující
ostatní rozpouštědla

t

15 01 10 Obaly obsahující zbytky NL nebo obaly
těmito látkami znečištěné

t

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (vč.
Olejových filtrů), čistící tkaniny a
ochranný oděv

t

16 01 03 Pneumatiky - pouze duše t

16 01 07 Olejové filtry t

16 01 13 Brzdové kapaliny t
16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující NL t

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi,
které jsou nebo obsahují nebezpečné
látky

t

16 06 06 Odděleně soustřeďované elektrolyty
z baterií a akumulátorů

t

16 07 09 Odpady obsahující jiné NL t

17 02 04 Sklo, plasty, dřevo obsahující NL, nebo
nebezpečnými látkami znečištěné

t

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest t

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků
obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

t

19 12 06 Dřevo obsahující nebezpečné látky t

Jednotkové ceny obsahují veškeré související náklady spojené
s manipulací a likvidací odpadu.



Příloha č. 1 k RD 23105001579 
Počet listů: 1

Výzva k poskytnutí plnění č. X 
k dohodě o poskytování služby č. 23105001579

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VU 2266 Liberec, 

plukovník gšt. Ing. Martin FOKT 
Bankovní spojení: ČNB Praha - Na příkopě 28, 115 03 Praha 1 
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: hjyaavk 

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo nám. 1, 460 01 Liberec 1 

(dále jen „objednatel“)

a

xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném xxxxxxx soudem v xxxxxx, oddíl X, vložka xxxxx
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxx
CZxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx - jednatelem
xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxx
tel.: +420 XXX XXX XXX 
e-mail:xxxxxxxxx 
datová schránka:xxxxxxx

Adresa pro doručování korespondence:
Xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „poskytovatel“)

Objednáváme u Vás provedení odvozu a odstranění odpadů, a to:

Kód odpadu/ 
kategorie Druh (název)

— « 
a -g h•- O k-
5 -o ^

Ce
na

 z
a 

M
J 

be
z D

PH
__

__
(K

č)
__

__

DPH
%

Ce
na

 z
a 

M
J 

vč
et

ně
 D

PH
 

(K
č)

Ce
na

př
ed

po
kl

ád
 

an
á 

ce
lk

em
 

vč
et

ně
 D

H

t
t

Požadovaná doba provedení služby: do 202...
1



Cena za provedení odvozu a odstranění odpadu se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to 
ve výši ...................... Kč , (slovy: ).

Veškeré podmínky plnění služby cestou výzvy k poskytnutí plnění se řídí ustanoveními Rámcové 
dohody č. 2310500XXXX.

Tato výzva má 2 strany.

V Liberci dne 202.. V dne 202..

Za obj ednatele Za poskytovatele

plukovník gšt. Ing. Martin FOKT
velitel VÚ 2266 jednatel firmy

Elektronický jynpis - 9.3.2(jfe 

Certifikátautffljapodpisu : 
Jméno : Ing. Martin Fokt
Vydal: ACAclDS.1 -1 ale


